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28 kwietnia 2015

Antykonferencja o przyszłości

W środę, 29 kwietnia na Wzgórzu Zamkowym w Kielcach Świętokrzyska Sieć Aktywności
Młodzieżowej SYNERGIA organizuje „Antykonferencję o przyszłości regionu”. Patronat nad
wydarzeniem objął Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas, a
organizacyjnie wspiera je Rzecznik Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim. Gościem
spotkania będzie wicemarszałek Jan Maćkowiak.

Dlaczego Antykonferencja?
Spotkanie prowadzone będzie metodą ‘open space’, która potocznie nazywana jest
‘antykonferencją’. Metoda ta łamie wszystkie zasady zwykłych konferencji: nie ma
prowadzącego, nie ma ustalonego programu, nie ma przemówień i wystąpień ekspertów. Co
ważne, wszyscy biorą odpowiedzialność za przebieg spotkania. A to dzieje się w luźnej i
partnerskiej atmosferze.

Dlaczego o przyszłości regionu?
Motywacją do organizacji wydarzenia są alarmujące statystyki dotyczące demografii i
wskaźników PKB naszego regionu. Organizatorzy chcą stworzyć przestrzeń do publicznej
debaty, wymiany pomysłów i wypracowania rozwiązań, które mogą zmienić ten negatywny
trend.

– Niezmiernie cieszy mnie, że to młodzi ludzie z organizacji pozarządowych wyszli z
konkretną propozycją  publicznej debaty na temat przyszłości regionu.  Problemy jakim
stawiamy czoło dotyczą przede wszystkim młodych, dlatego tak ważne jest włączenie
młodzieży w tworzenie rozwiązań. Spotkanie w Kielcach jest ostatnim z siedmiu spotkań
dyskusyjnych organizowanych przez Sieć SYNERGIA w województwie. Liczę, że uda nam się
na koniec od dyskusji przejść też do konkretnych działań – podkreśla Barbara Zamożniewicz,
Rzecznik Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim.
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Bez garniturów, spoza biurek, ponad podziałami
Na antykonferencji obowiązuje kilka prostych zasad. Podstawowe są takie, że każdy 
uczestnik może zaproponować temat do dyskusji i każdy jest sam odpowiedzialny za swój
czas – decyduje w której grupie i jak bardzo chce się zaangażować.  Zachęcamy uczestników
do wygodnego ubrania, co pomoże nam stworzyć luźną i nieformalną atmosferę.

Podzielili się swoim pomysłem na region
Odwiedzając stronę wydarzenia na portalu FB można poznać pomysły mieszkańców naszego
województwa na rozwój regionu: https://www.facebook.com/siecsynergia Do obejrzenia
kilkanaście inspirujących wypowiedzi.

Uwaga: konieczna rejestracja
Osoby chętne do wzięcia udziału w spotkaniu proszone są o przesłanie zgłoszenia.
Rejestracji można dokonać poprzez stronę: http://www.siecsynergia.pl/
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